
 

 
 
 
 

 
INFORMACIJA APIE ASMENS DUOMENŲ TVARKYMĄ ĮGYVENDINANT SAUGAUS EISMO 

POLITIKĄ IR EISMO DALYVIŲ MOKYMĄ 
 

Duomenų valdytojas Greitosios medicinos pagalbos tarnyba (toliau – Tarnyba), 
Pramonės pr. 33, 51271 Kaunas. el. paštas 
info@greitojipagalba.lt 

Duomenų apsaugos 
pareigūno kontaktai  

el. pašto adresas duomenusauga@greitojipagalba.lt 
korespondencijos adresas Pramonės pr. 33, 51271 Kaunas – 
Duomenų apsaugos pareigūnui. 

Duomenų tvarkymo tikslai Toliau nurodyti Jūsų asmens duomenys yra tvarkomi 
įgyvendinant  numatytą pareigą apmokyti Tarnybos esamus ir 
būsimus darbuotojus vairuoti greitosios medicinos pagalbos 
automobilius) su įjungtais mėlynos spalvos švyturėliais ir 
garso signalais (toliau – specialiąsias transporto priemones) 
tikslu. 

Tvarkomi duomenys Yra tvarkomi šie Jūsų asmens duomenys: 
Specialiųjų transporto priemonių vairuotojų identifikavimo 
duomenys: vardas, pavardė, gimimo data, fakto kada 
išlaikytas egzaminas data, parašas; 
Kontaktiniai duomenys: telefono ryšio numeris, elektroninio 
pašto adresas; 
Su transporto priemonę susiję duomenys: transporto 
priemonių kurias turi teisę vairuoti, kategorijos ir šios teisės 
suteikimo data, kokios kategorijos transporto priemones 
mokoma vairuoti, mokymo valandų skaičius (jei taikoma), kiti 
pažymėjimo registrui taikomi duomenys; 
Išduoto pažymėjimo duomenys: data ir numeris, pažymėjime 
nurodyta kokiai transporto priemonės kategorijai su šviesos 
bei garso signalais, suteikta teisė vairuoti; pažymėjimo 
galiojimo laikas, pasirašiusio juridinio asmens vadovo arba jo 
įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas, taikomų 
apribojimų arba papildomos informacijos kodai vairuotojo 
pažymėjime (medicininių priežasčių kodai, transporto 
priemonės pritaikymo kodai, naudojimo ribojimo kodai, 
administracinių reikalų kodai). 
Informacija apie vairuotojo pažymėjimo galiojimo datą ir 
vairuotojo sveikatos patikrinimo medicininės pažymos 
galiojimo datą. 

Duomenų tvarkymo 
teisinis pagrindas 

Jūsų asmens duomenų tvarkymo teisinis pagrindas: 
BDAR 6 str. 1 d. c punktas, asmens duomenų tvarkymas 
nurodytu tikslu yra atliekamas vykdant teisinę prievolę, kuri 
nustatyta  



 

Lietuvos Respublikos saugaus eismo automobilių keliais 
įstatymo, 19 straipsnio 1, 4 punktuose ir Lietuvos Respublikos 
vidaus reikalų ministro 2011 m. spalio 24 d. įsakyme Nr. 1V-
781 (2018 m. gegužės 10 d. įsakymo Nr. 1V-343 nauja 
redakcija „Dėl Specialiųjų transporto priemonių vairuotojų 
papildomo mokymo tvarkos aprašo patvirtinimo“. 
Kelių eismo taisyklės, patvirtintos Lietuvos Respublikos 
Vyriausybės 2002 m. gruodžio 11 d. nutarimu Nr. 1950 „Dėl 
Kelių eismo taisyklių patvirtinimo“. 

Duomenų šaltinis Tiesiogiai iš duomenų subjekto (vairuotojo). 
Tiesiogiai iš mokymų instruktoriaus. 
Iš AB “Regitra” internetinio puslapio skelbiamos 
informacijos. 

Asmens duomenų gavėjai Jūsų asmens duomenys gali būti perduoti:  
Lietuvos policijai. 
Gavėjais gali būti informacinių sistemų technologijų teikėjai, 
programinės įrangos „Kelių eismo taisyklių ir saugaus eismo 
pagrindų nuotolinio mokymosi programa“  programinės 
įrangos atnaujinimo metu ar techninės priežiūros paslaugų 
teikimo metu. 
 Kitiems fiziniams/juridiniams asmenims tik duomenų 
subjekto sutikimu, jei toks sutikimas gaunamas dėl 
konkretaus atvejo. 
Asmens duomenys neteikiami trečiosioms šalims. 

 Duomenų subjektų teisės 
 

Jūs, kaip duomenų subjektas, turite teisę kreiptis į Tarnybą dėl 
teisių, susijusių Jūsų asmens duomenų tvarkymu: žinoti 
(būti informuotas) apie savo asmens duomenų tvarkymą 
(BDAR 12, 13, 14 straipsniai); susipažinti su tvarkomais savo 
asmens duomenimis (BDAR 15 straipsnis); reikalauti ištaisyti 
netikslius su Jumis susijusius asmens duomenis (BDAR 16 
straipsnis); apriboti duomenų tvarkymą (BDAR 18 straipsnis). 
Šia teise galima pasinaudoti, kai yra bent viena iš BDAR 18 
straipsnio 1 dalyje nurodytų sąlygų, asmens duomenis, kurių 
tvarkymas yra apribotas, galima tvarkyti (išskyrus saugojimą) 
tik gavus duomenų subjekto sutikimą arba siekiant pareikšti, 
vykdyti arba apginti teisinius reikalavimus, arba apsaugoti kito 
fizinio ar juridinio asmens teises, arba dėl svarbaus Europos 
Sąjungos arba Lietuvos Respublikos viešojo intereso.  
Jums netaikomos šios duomenų subjekto teisės:   
Jums netaikoma teisė į duomenų perkeliamumą pagal BDAR 
20 straipsnį, kadangi nurodytu tikslu neatliekamas asmens 
duomenų tvarkymas, grindžiamas Jūsų sutikimu pagal BDAR 
6 straipsnio 1 dalies a punktą arba 9 straipsnio 2 dalies a 
punktą arba sutartimi pagal 6 straipsnio 1 dalies b punktą; 
Jums netaikoma teisė nesutikti su duomenų tvarkymu pagal 
BDAR 21 straipsnį, kadangi nurodytu tikslu neatliekamas 



 

asmens duomenų tvarkymas pagal BDAR 6 straipsnio 1 dalies 
e arba f punktus, įskaitant profiliavimą; 
Jums netaikoma teisė reikalauti ištrinti asmens duomenis 
(„teisė būti pamirštam“), vadovaujantis BDAR 17 straipsnio 3 
dalies b punkte nustatyta išimtimi. 
Norėdamas įgyvendinti savo teises turite kreiptis į Tarnybą 
raštu, pateikdamas prašymą: naudojantis Nacionalinės 
elektroninių siuntų pristatymo naudojant pašto tinklą 
informacinės sistemos elektroninio pristatymo dėžute, E. 
dėžutės adresas 235042580; elektroniniu paštu 
info@greitojipagalba.lt prašymą būtina pasirašyti 
elektroniniu parašu; paštu Pramonės pr. 33, Kaunas; 
asmeniškai Tarnybos padalinyje, būtina turėti asmens 
tapatybę patvirtinantį dokumentą. 

Asmens duomenų 
saugojimo laikotarpis 

Informuojame, kad Jūsų asmens duomenys saugomi ne 
ilgiau, negu to reikia dėl tikslų, kuriais jie buvo surinkti, arba 
tokį laikotarpį, kokį nustato teisės aktai.  
Dokumentai susiję su specialiųjų transporto priemonių 
vairuotojų mokymais ir išduoti vairuotojams pažymėjimai 
saugomi 5 metus nuo pažymėjimo išdavimo datos. (Lietuvos 
Respublikos saugaus eismo automobilių keliais įstatymo 22 
str. 4 punktas). 
Pasibaigus duomenų saugojimo terminui, duomenys 
sunaikinami (rankiniu būdu ištrinami iš programinės įrangos, 
tarnybinio el. pašto ir darbinio kompiuterio paskyros, o 
popieriniai dokumentai sunaikinamai tam pritaikyta įranga), 
išskyrus tuos atvejus, kuomet skundžiami Tarnybos 
sprendimai dėl mokymų, pasibaigus teisminiams procesams, 
dokumentai su asmens duomenimis sunaikinami ankščiau 
minėtais būdais. 

Automatizuotų sprendimų 
priėmimai 

Informuojame, kad šie Jūsų duomenys nebus naudojami 
automatizuotiems sprendimams priimti Jūsų atžvilgiu, 
įskaitant profiliavimą. 

Skundų teikimas Informuojame, kad Jūs turite teisę skųsti Tarnybos veiksmus 
(neveikimą) Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai ir 
teismui teisės aktų nustatyta tvarka, taip pat skųsti teismui 
Valstybinės duomenų apsaugos inspekcijos veiksmus 
(neveikimą). 

 
 

mailto:info@greitojipagalba.lt

